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istinaftan dikkatistinaftan dikkat
çeken kararçeken karar

Emlak skandalında
istinaftan dikkat
çeken karar
Nevşehir'de onlarca kişiyi 
mağdur ettiği iddia edilen 
Gold Emlak davasında istinaf
mahkemesi, beraat ve mahkumiyet
kararlarını bozdu.

Kapadokya'da 
en güzel atlar yarışacak! 

Başvurular başladı
Kapadokya'nın asırlardır süregelen atçılık 
kültürü, bu yıl ikinci kez düzenlenecek 
Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık 
Festivali kapsamında gerçekleştirilecek At 
Güzellik Yarışması ile yeniden vitrine çıkıyor. 

DEVAMI
SAYFA 4'TE

DEVAMI
SAYFA 7'DE

Kur'an'ın genç hafızları
Nevşehir'de icazetlerini aldı
Nevşehir'de hafızlık eğitimlerini başarıyla tamamlayan 207 öğrenci için düzenlenen icazet merasimi,
yoğun katılım ve manevi atmosfer eşliğinde gerçekleştirildi. 

Alevi-Bektaşi Kültürüne
dev merkez açılıyor 
Türkiye'nin en büyük cemevi projeleri arasında 
gösterilen Horasan Erenleri Dergah Cemevi, 
Hacıbektaş'ta düzenlenecek programla açılıyor.

Kapadokya'nın kalbi
motor sesleriyle atacak
Kapadokya, haziran ayının sonunda
klasik otomobil tutkunlarını bir araya
getirecek dev bir organizasyona
ev sahipliği yapacak. 

Nevşehir'de imar
planları ve araç devri
meclisten geçti
Nevşehir İl Genel Meclisi'nin Haziran 
2026 dönemi toplantılarında imar
planları, turizm  yatırımları ve
belediyelere yönelik araç devri gibi
önemli konular görüşülerek
karara bağlandı.

DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI SAYFA 2'DE

DEVAMI SAYFA 7'DE

DEVAMI SAYFA 6'DA
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan rakamlara 
göre yıl boyunca 140 binden fazla 

kişi halk kütüphanelerinden yararlandı.
Kent genelinde faaliyet gösteren 25 halk 
kütüphanesiyle Nevşehir, çevre iller 
arasında ilk sırada yer aldı. Kütüphane 
sayısında bölgenin lider konumunda 
bulunan şehir, vatandaşların bilgiye 
erişim imkanlarını her geçen yıl daha da 
artırıyor.
2025 yılı içerisinde halk 
kütüphanelerinden yararlanan kişi sayısı 
140 bin 492 olarak kaydedildi. 
Kütüphanelere kayıtlı üye sayısı 50 bin 
784'e ulaşırken, yıl boyunca okuyuculara 
100 bin 729 materyal ödünç verildi.
Nevşehir'deki halk kütüphanelerinde 
bulunan kitap sayısı ise 445 bin 759 
olarak açıklandı. Zengin kitap 
koleksiyonları sayesinde öğrencilerden 
akademisyenlere, araştırmacılardan 
kitapseverlere kadar geniş bir kesim 
kütüphanelerden faydalanıyor.
Kentte yalnızca halk kütüphaneleri değil, 
eğitim kurumlarındaki kütüphaneler de 
dikkat çekiyor. Resmi ve özel eğitim 
kurumları ile kurs merkezlerinde toplam 
255 kütüphane hizmet veriyor. Bunların 
205'i resmi okullarda, 24'ü özel okullarda 

ve 26'sı özel kurslarda bulunuyor.
Eğitim kurumlarındaki toplam kitap 
sayısı 336 bin 192'ye ulaştı. Resmi okul 
kütüphanelerinde 239 bin 943, özel okul 
kütüphanelerinde 95 bin 217 ve özel 
kurs kütüphanelerinde 1 bin 32 kitap 
öğrencilerin kullanımına sunuluyor.
Öğrencilerin akademik ve zihinsel 
gelişimine katkı sağlayan materyaller de 
okullarda yer alıyor. Resmi eğitim 
kurumlarında 52 satranç masası ve 

80 zeka oyunu seti bulunuyor. Bu 
materyallerin öğrencilerin analitik 
düşünme, problem çözme ve strateji 
geliştirme becerilerine katkı sunduğu 
belirtiliyor.
Kütüphane sayısı, kitap varlığı ve 
kullanıcı yoğunluğu bakımından dikkat 
çeken Nevşehir, kültürel altyapısını 
güçlendirerek kitapla iç içe bir şehir 
kimliğini sürdürmeye devam ediyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de kütüphanelere olan ilgi her geçen yıl artarken, 2025 yılı verileri kentte kitap
okuma alışkanlığının ve kültürel faaliyetlerin güçlü şekilde sürdüğünü ortaya koydu. 

Nevşehir'de kütüphanelere ilgi rekor seviyede

Alevi-Bektaşi Kültürüne dev merkez Hacıbektaş'ta açılıyor
Türkiye'nin en büyük cemevi projeleri arasında gösterilen Horasan Erenleri Dergah Cemevi, Hacıbektaş'ta düzenlenecek programla açılıyor.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin Horasan Erenleri 
Dernekler Federasyonuna 

bağışladığı Nevşehir'deki arsada inşa 
edilen cemevi, 21 Haziran'da 
düzenlenecek programla tam kapasite 
hizmet vermeye başlayacak.
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesi Bala 
Mahallesi Dedebağ mevkisindeki yaklaşık 
6 bin dönümlük arsa, MHP Genel Başkanı 
Bahçeli tarafından Horasan Erenleri 
Dernekler Federasyonu yönetimine 
bağışlanmıştı.
Temeli 2 Eylül 2023'te atılan cemevinin ilk 
etabı, 11 Ekim 2025'te düzenlenen törenle 
hizmete açıldı. İkinci etap kapsamında 
yürütülen mobilya ve iç mekan tasarım 
çalışmaları da tamamlandı.
Muharrem ayının 6'ncı gününe denk gelen 
21 Haziran'da cemevinin bahçesinde 
düzenlenecek program kapsamında 
muharrem orucu açılacak. Programla 
cemevi de tam kapasite hizmete girecek.
Alevi inanç ve kültürüne ait unsurları 
bünyesinde barındıran yaklaşık 6 bin 

metrekarelik alanda inşa edilen cemevi, 
mimari yapısı, fiziki büyüklüğü ve çok 
yönlü kullanım alanlarıyla Türkiye'nin ve 
dünyanın en büyük cemevi projeleri 
arasında gösteriliyor.
Horasan Erenleri Dernekler Federasyonu 
ile Alevi dedelerinin de katkı sunduğu 
proje kapsamında inşa edilen yapı, 
bodrum, zemin ve birinci kat olmak üzere 
üç kattan oluşuyor.
Hoca Ahmet Yesevi'nin "Dört kapı, kırk 
makam" öğretisi ise yapının dış 
cephesinde yer alan sütunlarla mimariye 
yansıtıldı.
"Ya Allah, Ya Muhammed, Ya Ali" anlayışına 
atfen üç ayrı kapalı bölüme sahip yapının 
307 metrekarelik merkezi alanı cem 
ibadetleri için kullanılacak.
CEM SALONU 12 KÖŞELİ İNŞA EDİLDİ
Alevi-Bektaşi kültürünün yaşatılması ve 
toplumsal birlik ile dayanışmanın 
güçlendirilmesi amacıyla hayata geçirilen 
Horasan Erenleri Dergah Cemevi'nin cem 
salonu temsil taşından esinlenilerek 12 
köşeli inşa edilirken, tavanında kullanılan 

kırlangıç motifiyle yedi kat gökyüzü 
simgelendi.
Salonda sönmeyen ateş ve su figürlerinin 
yer aldığı özel bölümler bulunurken, tesis 
bünyesinde 50 araçlık kapalı ve 15 araçlık 
açık otopark, 160 kişilik çok amaçlı toplantı 
salonu, fuaye alanı, dede odası, sohbet 
odası, yemek salonu, sanayi tipi mutfak, 
kurban kesim alanı, gasilhane ve morg yer 

alıyor. Ayrıca 50 yatak kapasiteli 22 
odadan oluşan misafirhane ile iki atölye 
bulunuyor.
Tesisin yıl boyunca yurt içinden ve 
dışından gelecek ziyaretçilere açık olması, 
Hacıbektaş'a gelen ziyaretçilerin 
konaklama ve sosyal ihtiyaçlarını 
karşılamaya katkı sağlaması hedefleniyor. 
AA

Öğr. Gör. Dr. Arif Akpınar rehberliğinde 
düzenlenen gezi kapsamında öğrenciler, 
Kapadokya'nın tarihi, doğal ve kültürel 
mirasını yerinde inceleyerek sınıf 
ortamında edindikleri teorik bilgileri 
uygulama imkânı elde etti. Program 
süresince öğrenciler, ören yerleri, tarihi 
yapılar ve turizm çekim merkezlerinde 
birebir anlatımlar yaparak turist 
rehberliğinin uygulamalı yönlerini 
deneyimledi.
Gezi boyunca turist rehberliği mesleğinin 
temel unsurları da detaylı şekilde ele 
alındı. Öğrenciler; tur öncesi hazırlık 
süreci, grup yönetimi, rota planlaması, 
zaman kullanımı, etkili anlatım teknikleri 
ve saha uygulamaları gibi konularda 

gözlem yapma ve deneyim kazanma 
fırsatı buldu. Uygulama gezisi sayesinde 
öğrenciler, profesyonel bir turun nasıl 
planlandığını ve yönetildiğini yerinde 
görerek mesleki becerilerini geliştirdi. Aynı 
zamanda sektörün beklentilerini daha 
yakından tanıyan öğrenciler, gelecekteki 
meslek hayatlarına yönelik önemli 
deneyimler kazandı. Gezi rotasında 
Kapadokya'nın en önemli turizm 
destinasyonları arasında yer alan 
Paşabağları ve Göreme Açık Hava Müzesi 
başta olmak üzere birçok tarihi ve doğal 
alan ziyaret edildi. Etkinlik, öğrencilerin 
teorik eğitimlerini saha deneyimiyle 
destekleyerek mesleki gelişimlerine katkı 
sağladı. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu (ÜSET) Turist Rehberliği Programı 
öğrencileri, Kapadokya'nın önemli turizm merkezlerinde gerçekleştirilen uygulama gezisiyle mesleğin saha boyutunu yakından tanıma fırsatı buldu.

Turist rehberliği adayları Kapadokya'da sahaya indi
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Kur'an'ın genç hafızları Nevşehir'de icazetlerini aldı

Ö
ğrenciler emeklerinin karşılığını 
alırken aileleri de büyük gurur 
yaşadı. Nevşehir, hafızlık 

eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
yüzlerce öğrencinin sevincine ortak oldu. 
Kur'an-ı Kerim'i ezberleyerek hafız unvanı 

kazanan 207 öğrenci için düzenlenen 
icazet merasimi, duygu dolu görüntülere 
sahne oldu.
Nevşehir Külliyesi Hacı Süleyman Köybaşı 
Camisi'nde gerçekleştirilen program, 
Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Manevi 
atmosferin hakim olduğu törene Nevşehir 
Valisi Hüseyin Kök, Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcısı Dr. Hafız Osman Şahin, 
Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu 
Üyesi Fatih Okumuş, Elazığ Harput Dinî 
İhtisas Merkezi Eğitim Görevlisi Ömer 
Yiğit, Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel ile 
çok sayıda vatandaş katıldı.
Nevşehir'de faaliyet gösteren Şeyhü'l-
Kurra İsmail Hakkı Bayrı Kur'an Kursu, 
Şeyhü'l-Kurra Mehmet Rüştü Aşıkkutlu 
Kur'an Kursu, Karapınar Kasabası Şeyhü'l-
Kurra İbrahim Tanrıkulu Kur'an Kursu ve 
Ortahisar Beldesi Reisü'l-Kurra Ahmet 
Hamdi Efendi Kur'an Kursu'nda eğitim 

gören öğrenciler, yoğun ve disiplinli bir 
eğitim sürecinin ardından hafızlıklarını 
tamamlayarak icazet almaya hak kazandı.
Törende hafızlara belgeleri takdim 
edilirken, öğrencilerin heyecanı ve 
ailelerin mutluluğu dikkat çekti. 
Katılımcılar, genç hafızların başarısını 
alkışlarla kutladı.
Programda yapılan konuşmalarda hafızlık 
müessesesinin İslam kültüründeki 
önemine dikkat çekildi. Kur'an-ı Kerim'i 
ezberleyen gençlerin manevi değerlerin 
gelecek nesillere aktarılmasında önemli bir 
görev üstlendiği vurgulandı.
Dualarla sona eren törende, hafızlık 
eğitimini tamamlayan öğrenciler ve 
aileleri unutamayacakları bir gün yaşadı. 
Nevşehir'de gerçekleştirilen program, son 
yılların en geniş katılımlı hafızlık icazet 
törenlerinden biri olarak kayıtlara geçti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Simya Koleji'nde minik mezunların büyük günü

Simya Koleji'nin amfi tiyatro alanında 
düzenlenen yıl sonu töreni, öğrenci 
ve velilerinin yoğun katılımıyla 

gerçekleştirildi. Eğitim-öğretim yılını 
coşkulu bir etkinlikle tamamlayan 
öğrenciler, sahneledikleri gösterilerle 
izleyenlerden büyük alkış aldı.
Program kapsamında ritim çalışmaları, 
dans gösterileri ve çeşitli sahne 
performansları sergileyen öğrenciler, aylar 
boyunca hazırladıkları gösterileri başarıyla 
sundu. Renkli kostümleri ve enerjileriyle 
dikkat çeken minikler, izleyenlere keyifli 
anlar yaşattı. Veliler çocuklarının 
sahnedeki heyecanına ortak olurken, 
gösteriler boyunca duygusal ve gurur dolu 
anlar yaşandı. Çocuklarının ilk mezuniyet 

sevincini yaşayan aileler, program 
sonunda bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.
Simya Koleji yetkilileri, öğrencilerin 
akademik ve 
sosyal 
gelişimlerini 
destekleyen 
bir eğitim 
anlayışıyla 
çalışmalarını 
sürdürdüklerin
i belirterek, 
anaokulundan 
mezun olan 
öğrencilere 
eğitim 
hayatlarının 

sonraki aşamalarında başarılar diledi.
Büyük beğeni toplayan yıl sonu gösterisi, 
minik öğrencilerin neşesi ve ailelerin 

mutluluğuyla unutulmaz bir güne 
dönüştü. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Simya Koleji Anaokulu öğrencileri, eğitim hayatlarının ilk önemli adımını başarıyla tamamlayarak yıl sonu gösterisinde sahne aldı. 
Renkli görüntülere sahne olan programda minik öğrenciler, sergiledikleri performanslarla ailelerine duygu dolu ve gurur verici anlar yaşattı.

onya Milli Eğitim Müdürlüğü Kkoordinasyonunda, Mirasımız Kudüs 
Derneği iş birliğiyle düzenlenen 

“Türkiye Geneli Liseler Arası Kudüs Konulu 
Makale Yazma Yarışması”nda Nevşehir'den 
büyük bir başarı geldi.
Türkiye genelinde lise öğrencilerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen yarışmada, 
Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan Proje 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ali 
Eren Bacaksız, danışman öğretmeni 
Muhammed Emin Üzümcü rehberliğinde 

hazırladığı “Kudüs Meselesinde Uluslararası 
Hukukun Etkisizliği ve Sessizliği” başlıklı 
makalesiyle Türkiye birincisi oldu.
“Siyasal Bilimler Perspektifinden Kudüs” 
kategorisinde 500 makale arasından 
birinciliğe layık görülen Bacaksız, ödül 
olarak Kudüs gezisi kazandı.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, Nevşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü başarıyla ilgili 
memnuniyet dile getirilerek, “Recep Tayyip 
Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi 

idarecilerini, danışman öğretmeni 
Muhammed Emin Üzümcü'yü ve 
öğrencimiz Ali Eren Bacaksız'ı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz” ifadelerine 
yer verildi.
Yarışma, öğrencilerin Kudüs'ün tarihî, 
kültürel ve dinî önemine ilişkin akademik 
araştırma ve yazma becerilerini 
geliştirmeyi amaçlarken, gençlerin 
uluslararası meseleleri farklı disiplinler 
açısından ele almasına da katkı sağladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kudüs temalı yarışmada Nevşehir'e Türkiye birinciliği geldi

Nevşehir'de hafızlık eğitimlerini başarıyla tamamlayan 207 öğrenci için düzenlenen icazet merasimi, yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

Türkiye genelinde düzenlenen Kudüs temalı makale yarışmasında Nevşehirli öğrenci Ali Eren Bacaksız,
500 eser arasından sıyrılarak Türkiye birincisi oldu. 
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Emlak skandalında istinaftan dikkat çeken karar

Nevşehir'de aynı daireleri birden 
fazla kişiye satarak onlarca kişiyi 
mağdur ettiği iddia edilen ve 

kamuoyunda 'Gold Emlak dolandırıcılığı' 
olarak bilinen davada istinaf mahkemesi 
önemli bir karara imza attı.  Nevşehir 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi, tutuklu sanıklar 
Ahmet Kağan İ. ve Mehmet Fatih Y.'yi 49 
müştekiye yönelik dolandırıcılık 
suçlarından toplam 305 yıl 7'şer ay hapis 
cezasına çarptırırken, şirket sahibi 
Yasemin İ. hakkında beraat kararı vermişti. 
Dosyayı inceleyen Kayseri Bölge Adliye 
Mahkemesi 11. Ceza Dairesi, Yasemin İ.'nin 
şirket sahibi ve yetkilisi olması, satış 
sözleşmelerinde imzasının bulunması ve 

mağdurlarla doğrudan temas kurması 
nedeniyle beraat kararını hukuka aykırı 
bularak bozdu. İstinaf mahkemesi ayrıca 
diğer iki sanık hakkında verilen 
mahkumiyet kararlarında da eksik 
inceleme ve hatalı uygulamalar 
bulunduğunu belirterek hükümlerin 
bozulmasına karar verdi.
Kararda, sanıklar hakkında daha ağır 
cezalar öngören Türk Ceza Kanunu'nun 
158/3. maddesinin uygulanması 
gerektiğine dikkat çekildi.
Mahkeme, tutuklu sanıklar 
Ahmet Kağan İ. ile Mehmet Fatih Y.'nin 
tutukluluk hallerinin devamına da 
hükmetti.  Nevşehir Emniyet 

Müdürlüğü'nün yürüttüğü soruşturmada; 
sanıkların aynı daireleri farklı kişilere 
satarak yaklaşık 90 milyon lira haksız 
kazanç elde ettikleri iddia edilmişti. Bozma 

kararının ardından dosya yeniden 
Nevşehir 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
görülecek. 
İHA

NESİAD'dan gençlere ve kadın girişimcilere destek 

Nevşehirli öğretmenlerden Gaziantep'e kültür gezisi
Nevşehir Öğretmen Akademileri kapsamında düzenlenen gezi programında öğretmenler, Gaziantep'in tarihi ve kültürel miras
alanlarını ziyaret ederek hem mesleki gelişimlerine katkı sağladı hem de şehrin zengin kültürünü yakından tanıma fırsatı buldu.

NESİAD’dan yapılan açıklamaya 
göre, Kadın Kurulu Komitesi, 
Haziran ayı olağan toplantısını 

gerçekleştirdi. İş dünyasında kadın 
temsilinin güçlendirilmesi, gençlerin 
mesleki gelişimlerine katkı sağlanması ve 

yeni proje çalışmaları toplantının öne 
çıkan başlıkları arasında yer aldı.
NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice 
Saygı'nın başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya komite üyesi Fatma Önlü 
Yücebaş ev sahipliği yaptı. Toplantıya Arzu 

Çalışkaner, İrem Ertaş, Gizem Kalfaoglu Ay, 
Derya Alaca ve Emel Toybiyik Sharaf da 
katıldı. Toplantıda Nevşehir iş dünyasının 
güncel durumu değerlendirilirken, yaz 
sezonuyla birlikte artan ekonomik 
hareketlilik ve sektörlerin karşılaştığı 
ihtiyaçlar hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Katılımcılar, bölge 
ekonomisinin gelişimine katkı sağlayacak 
çalışmalar konusunda fikirlerini paylaştı.
Toplantının önemli gündem 
maddelerinden birini ise gençlere yönelik 
staj imkanları oluşturdu. Üye işletmeler 
bünyesinde sunulabilecek yaz stajı 
fırsatları değerlendirilirken, öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanma süreçlerine katkı 
sağlayacak uygulamalar üzerinde duruldu. 
Kadın Kurulu üyeleri, gençlerin eğitim 
hayatı sırasında iş dünyasıyla tanışmasının 
kariyer planlamaları açısından önemli bir 
avantaj sağlayacağını ifade etti.

Öte yandan toplantıda kadın 
girişimciliğinin desteklenmesi ve iş 
dünyasında kadınların daha etkin rol 
alabilmesi adına gerçekleştirilebilecek 
çalışmalar da ele alındı. Kadınların 
ekonomik hayattaki varlığını 
güçlendirecek sosyal sorumluluk projeleri, 
eğitim faaliyetleri ve iş birliği imkanları 
hakkında kapsamlı değerlendirmelerde 
bulunuldu.
Komite üyeleri, önümüzdeki dönemde 
hayata geçirilmesi planlanan projeler 
üzerinde görüş alışverişi yaparken, 
Nevşehir iş dünyasına katkı sağlayacak 
yeni çalışmalar için ortak hareket edilmesi 
konusunda fikir birliğine vardı.
Verimli geçen toplantı, katılımcıların 
sektörlerine ilişkin değerlendirmelerini 
paylaşmaları ve geleceğe yönelik projeler 
hakkında görüşlerini aktarmalarının 
ardından sona erdi. BÜLTEN

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen Nevşehir 
Öğretmen Akademileri programı 

kapsamında öğretmenler, kültürel ve 
eğitsel bir gezi için Gaziantep'i ziyaret etti. 
Türkiye'nin en köklü tarih ve kültür 
şehirlerinden biri olan Gaziantep'te 
gerçekleştirilen programda öğretmenler, 
şehrin önemli tarihi ve kültürel noktalarını 
yerinde görme imkânı buldu.
Gerçekleştirilen gezi kapsamında 
öğretmenler, Gaziantep Panorama 
Müzesi'ni ziyaret ederek kentin tarihsel 
süreci hakkında bilgi aldı. Ardından 
dünyanın en önemli mozaik müzeleri 
arasında yer alan Zeugma Mozaik 
Müzesi'ni gezen eğitimciler, eşsiz eserleri 
yakından inceleyerek bölgenin kültürel 
mirasına dair önemli gözlemler yaptı.
Programın devamında Kayna Sabun ve 

Pekmez Müzesi de ziyaret edilerek 
Gaziantep'in geleneksel üretim kültürü ve 
yerel değerleri hakkında detaylı bilgiler 
edinildi. Tarihi Bakırcılar Çarşısı'nda ise el 
sanatlarının yaşatıldığı atölyeler gezilerek 
şehrin kültürel dokusu yakından incelendi.
Kültürel gezi programı kapsamında 
Gaziantep Hayvanat Bahçesi de ziyaret 
edilirken, öğretmenler hem sosyal hem de 
kültürel açıdan zengin içerikli bir programı 
tamamladı. Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, 
öğretmenlerin farklı şehirlerdeki tarihi ve 
kültürel değerleri yerinde görmelerinin 
mesleki gelişimlerine önemli katkılar 
sunduğu vurgulandı. Açıklamada ayrıca 
programın gerçekleştirilmesinde emeği 
geçen kurumlara teşekkür edildi.
Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne 
misafirperverlikleri nedeniyle teşekkür 

edilen açıklamada, “Başta Gaziantep İl Milli 
Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı olmak 
üzere nazik ev sahiplikleri için teşekkür 
ederiz.” ifadelerine yer verildi.
Nevşehir Öğretmen Akademileri 
kapsamında düzenlenen bu tür gezilerin, 

öğretmenlerin bilgi ve deneyimlerini 
artırmasının yanı sıra farklı şehirlerin 
kültürel değerlerini tanımalarına da 
önemli katkı sağladığı belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de onlarca kişiyi mağdur ettiği iddia edilen Gold Emlak davasında istinaf mahkemesi, beraat ve mahkumiyet kararlarını bozdu. 
Dosya yeniden Nevşehir 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.

Ürgüp Tesan Fen Lisesi'nde anlamlı veda
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde eğitim faaliyetlerini sürdüren Ürgüp
Tesan Fen Lisesi'nde, 8 yıldır okul müdürlüğü görevini yürüten
Selçuk Yalçın için veda programı düzenlendi. 

Okulda gerçekleştirilen programda 
öğrenciler ve öğretmenler bir 
araya gelerek, görev yaptığı süre 

boyunca eğitim camiasına sunduğu 
katkılar dolayısıyla Yalçın'a teşekkür etti. 
Koridorlarda oluşturulan uğurlama 
töreninde öğrenciler tarafından çiçek 
takdim edilirken, duygu dolu anlar 
yaşandı. Veda programının devamında 
okul bahçesinde öğrencilere seslenen 
Selçuk Yalçın, görev süresi boyunca 
birlikte çalıştığı öğretmenlere, 
öğrencilere ve velilere teşekkür ederek, 
elde edilen başarıların ortak emek ve 
dayanışmanın sonucu olduğunu ifade 
etti.  Öğrencilere tavsiyelerde bulunan 
Yalçın, hedeflerinden vazgeçmeden 
çalışmaya devam etmelerini istedi.
Program sonunda öğretmenler, 
öğrenciler ve okul personeliyle hatıra 

fotoğrafı çektiren Selçuk Yalçın, uzun 
süre görev yaptığı okuluna alkışlar 
eşliğinde veda etti. Okul Aile Birliği, 
öğretmenler ve öğrenciler adına yapılan 
açıklamada ise Yalçın'a eğitim camiasına 
sunduğu hizmetler nedeniyle teşekkür 
edilerek, bundan sonraki görev 
hayatında başarılar dilendi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi'nin Haziran ayı toplantısında yaz dönemi ekonomik gelişmeleri,
gençlere yönelik staj imkanları ve kadın girişimciliğini destekleyecek yeni projeler ele alındı.
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Nevşehir Valiliği himayelerinde ve 
Göreme Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenecek festival, 

Kapadokya'nın dünyaca ünlü doğal 
güzellikleri arasında atçılık geleneğini 
yaşatmayı ve gelecek nesillere aktarmayı 
amaçlıyor. UNESCO Dünya Mirası 
Listesi'nde yer alan bölge, festival 
süresince yerli ve yabancı atçılık 
tutkunlarını ağırlayacak.
Kapadokya'nın büyüleyici vadileri ve peri 
bacaları arasında gerçekleştirilecek At 
Güzellik Yarışması, hem yetiştiricileri hem 
de at severleri bir araya getirecek. 
Yarışmada farklı ırklardan atlar, uzman jüri 
tarafından belirlenen kriterler 
doğrultusunda değerlendirilecek.
Atların fiziksel yapısı, ırk özelliklerine 
uygunluğu, kondisyonu, genel görünümü 
ve bakım durumu gibi kriterler 
puanlamada etkili olacak. Organizasyon, 

atçılık kültürünün tanıtılmasına katkı 
sağlamanın yanı sıra Kapadokya'nın 
kültürel değerlerini de ön plana çıkaracak.
Yarışmaya Fresian, Arap atı, Show Arap, 
yerli at, Avrupa pinto, yerli pinto, Tinker ile 
Midilli-Shetland ırkları katılabilecek.
Her kategori kendi sınıfında 
değerlendirilecek ve dereceye giren atlar 
festival kapsamında ödüllendirilecek. 
Organizasyon yetkilileri, yarışmanın bu yıl 
daha geniş katılımla gerçekleşmesini 
beklediklerini belirtti.
At sahipleri ve yetiştiriciler için başvurular 
devam ederken, yarışmaya katılmak 
isteyenlerin en geç 1 Temmuz 2026 
tarihine kadar kayıt işlemlerini 
tamamlamaları gerekiyor. Bu tarihten 
sonra yapılacak başvurular kabul 
edilmeyecek. Kapadokya'nın köklü atçılık 
mirasını yaşatmayı amaçlayan 
organizasyon, hem yarışmacılara hem de 

ziyaretçilere unutulmaz anlar yaşatmaya 
hazırlanıyor. Başvurular festivalin resmi 

internet sitesi üzerinden 
gerçekleştirilebilecek. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da en güzel atlar yarışacak! Başvurular başladı
Kapadokya'nın asırlardır süregelen atçılık kültürü, bu yıl ikinci kez düzenlenecek Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık Festivali kapsamında
gerçekleştirilecek At Güzellik Yarışması ile yeniden vitrine çıkıyor. Farklı ırklardan atların yarışacağı organizasyon için başvuru süreci resmen başladı.

Nevşehir iş dünyasının küresel 
pazarlarda daha etkin bir konuma 
ulaşmasını hedefleyen proje, 

ihracat yapmak isteyen işletmelere yol 
gösterici bir model sunacak. Firmaların 
mevcut durumlarının analiz edilmesinden 
hedef pazar araştırmalarına kadar birçok 
alanda destek sağlanacak.
Projeye destek veren OMS Makina Genel 
Müdürü Mehmet Kahraman, günümüzde 
işletmelerin sürdürülebilir büyüme 
sağlayabilmesi için uluslararası pazarlarda 
yer almasının önemli hale geldiğini belirtti. 
Kahraman, Nevşehir'de üretim yapan 
birçok firmanın kaliteli ürünler ortaya 
koymasına rağmen ihracat süreçlerinde 
ihtiyaç duyduğu bilgi ve danışmanlık 
desteğine erişmekte zaman zaman zorluk 
yaşadığını ifade etti.
NTSO Global Projesi kapsamında 

işletmelerin dış ticaret yetkinlikleri 
değerlendirilecek, üretim kapasiteleri 
incelenecek ve hedef ülke analizleri 
gerçekleştirilecek. Ayrıca ihracata 
yönelmek isteyen firmalara eğitim, 
danışmanlık ve yönlendirme hizmetleri 
sunularak dış pazarlara açılma süreçleri 
desteklenecek.
Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte 
Nevşehirli firmaların yeni pazarlara 
ulaşması, uluslararası iş bağlantıları 
kurması ve küresel ticaret ağlarında daha 
fazla yer alması bekleniyor. Böylece hem 
işletmelerin büyümesine hem de kentin 
ihracat hacminin artırılmasına katkı 
sağlanması hedefleniyor.
Mehmet Kahraman, amaçlarının yalnızca 
ihracat yapan firma sayısını artırmak 
olmadığını belirterek, Nevşehir'in üretim 
gücünü dünya pazarlarına taşımak 

istediklerini söyledi. İhracatın bölgesel 
kalkınmanın temel unsurlarından biri 
olduğuna dikkat çeken Kahraman, katma 
değer üreten işletmelerin büyümesinin 
şehir ekonomisine doğrudan katkı 
sunduğunu vurguladı.
NTSO Global Projesi'nin uzun vadede 
Nevşehir'in ekonomik potansiyelini 
güçlendirmesi, yerel firmaların rekabet 
gücünü artırması ve kentin dış ticarette 
daha görünür hale gelmesine 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NTSO Global ile Nevşehirli firmalar dünyaya açılacak
Nevşehir Sanayici ve İş Dünyası Birliği (NESBİR) tarafından hayata geçirilen NTSO Global Projesi, kentte 
faaliyet gösteren işletmelerin uluslararası pazarlara açılmasını desteklemeyi hedefliyor. Proje kapsamında 
firmalara dış ticaret süreçlerinde rehberlik edilerek ihracat kapasitelerinin artırılması amaçlanıyor.

Saruhanlılı gençler Kapadokya'yı keşfetti! 
Manisa'nın Saruhanlı ilçesinden gelen gençler, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı'nın kültür programı kapsamında Kapadokya'nın eşsiz tarihi 
ve doğal güzelliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından gençlerin tarih, kültür 
ve medeniyet bilincini 

geliştirmek amacıyla hayata geçirilen 
"Adımlarımız Tarihe, Yönümüz 
Geleceğe" programı kapsamında 
Saruhanlı Gençlik Merkezi öğrencileri 
Kapadokya'da ağırlandı.
Türkiye'nin en önemli kültür ve turizm 
destinasyonları arasında yer alan 
Kapadokya'yı ziyaret eden gençler, 
bölgenin tarihi dokusunu yerinde 
inceleme fırsatı yakaladı.
Gezi programı boyunca Kapadokya'nın 
dünyaca ünlü peribacaları, vadileri ve 
tarihi kaya yerleşimleri ziyaret edildi. 
Öğrenciler, bölgenin oluşumu, 
geçmişten günümüze uzanan 
medeniyetleri ve kültürel değerleri 
hakkında rehberlerden bilgi aldı.
Kapadokya'nın doğal güzellikleriyle 
birlikte tarihi mirasını da yakından 
tanıyan gençler, 
Anadolu'nun binlerce yıllık 
geçmişine tanıklık eden 
mekanlarda farklı 
medeniyetlerin izlerini 
görme imkanı buldu.
Program kapsamında 
gerçekleştirilen 
bilgilendirme 
etkinliklerinde kültürel 
mirasın korunması, tarihi 
değerlerin gelecek 

nesillere aktarılması ve medeniyet 
bilincinin geliştirilmesi konuları ele 
alındı.
Öğrenciler, tarihi mekanlarda yapılan 
anlatımlar sayesinde geçmiş ile gelecek 
arasında güçlü bir bağ kurarken, 
Türkiye'nin sahip olduğu kültürel 
zenginlikleri yerinde görmenin önemini 
deneyimledi.
Kapadokya gezisinin sadece kültürel bir 
etkinlik olmadığı, aynı zamanda 
gençlerin sosyal gelişimlerine de katkı 
sunduğu belirtildi. Farklı şehirlerden 
gelen akranlarıyla bir araya gelen 
öğrenciler, yeni dostluklar kurarak takım 
çalışması ve iletişim becerilerini 
geliştirme fırsatı buldu.
Katılımcılar, Kapadokya'nın tarihi 
atmosferinde geçirdikleri zamanın 
kendileri için hem öğretici hem de 
ilham verici olduğunu ifade etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de anne ve çocuk sağlığı
çalışmaları masaya yatırıldı

N
evşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Çocuk, Ergen, Kadın ve Üreme 

Sağlığı (ÇEKÜS) Birimi tarafından 
anne ve çocuk sağlığı hizmetlerine 
yönelik genel değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı 
koordinasyonunda düzenlenen toplantı, 
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. 
Cahit Yusuf Dönmez'in başkanlığında 
yapıldı. Toplantıda, anne ve çocuk 
sağlığının korunması ve geliştirilmesine 
yönelik yürütülen çalışmalar kapsamlı 
şekilde değerlendirildi.
ANNE VE BEBEK SAĞLIĞI ÖNCELİKLİ 
GÜNDEM OLDU
Sağlık Bakanlığının öncelikli 
hedefleri arasında yer alan anne ve 
bebek ölümlerinin azaltılması, 
yüksek riskli gebe ve lohusaların 
etkin şekilde takip edilmesi ile 
yenidoğan tarama programlarının 
güçlendirilmesine yönelik 
yürütülen faaliyetler toplantının 
ana gündem maddeleri arasında 
yer aldı. Nevşehir genelinde elde 

edilen verilerin detaylı olarak 
incelendiği toplantıda, mevcut 
başarıların korunması ve sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin daha da 
artırılması için yapılacak çalışmalar ele 
alındı. Toplantıda ayrıca anne ve çocuk 
sağlığı alanında sunulan koruyucu 
sağlık hizmetlerinin etkinliğini artırmaya 
yönelik planlanan projeler, saha 
uygulamaları ve izlenecek yol haritası 
görüşüldü. Yetkililer, anne ve çocuk 
sağlığının korunmasına yönelik 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini 
belirterek, vatandaşların sağlık 
hizmetlerinden en etkin şekilde 
yararlanabilmesi için ilgili programların 
güçlendirilmeye devam edeceğini ifade 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de imar planları ve araç devri meclisten geçti

İ
l Genel Meclisi'nin ilk gündem 
maddelerinden biri Gülşehir ilçesine 
bağlı Yeşilöz Köyü'nde planlanan 

akaryakıt ve servis istasyonu projesi oldu. 
169 ada 22 numaralı parselde yapılması 
planlanan "Akaryakıt ve Servis İstasyonu 
(LPG) Alanı ve Elektrikli Şarj İstasyonu"na 
ilişkin nazım ve uygulama imar 
planlarının, Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü 
tarafından bölgede yapılacak kavşak 
çalışmasının tamamlanmasının ardından 
yeniden değerlendirilmesine karar verildi.
Toplantılarda ayrıca Nevşehir merkez 
Sarıhıdır Köyü'nde 580 ada 6 numaralı 
parselde planlanan "Turizm Tesis Alanı" 
amaçlı nazım ve uygulama imar planları 
da gündeme geldi. Söz konusu talep, 
detaylı incelenmek üzere İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.
Ürgüp ilçesine bağlı Cemil Köyü ile 

Gülşehir ilçesine bağlı Yeşilöz Köyü'ndeki 
bazı parseller için hazırlanan imar planı 
değişiklikleri de mecliste görüşüldü. 
Kapadokya Alan Başkanlığı sınırları 
içerisinde kalan plan değişikliklerinin, 
değerlendirilmek üzere Kapadokya Alan 
Başkanlığı'na gönderilmesine karar verildi. 
Planların, Başkanlık tarafından 
onaylanmasının ardından yürürlüğe 
gireceği belirtildi.
Haziran ayı toplantılarında alınan bir diğer 
karar ise Başdere Belediyesi ile ilgili oldu. 
Ürgüp İl Genel Meclis üyeleri tarafından 
verilen önerge doğrultusunda, kamu 
hizmetlerinin daha etkin yürütülmesine 
katkı sağlamak amacıyla İl Özel İdaresi 
envanterinde bulunan bir bekoloderin 500 
bin TL bedelle Başdere Belediyesi'ne 
devredilmesi oy birliğiyle kabul edildi.
Nevşehir İl Genel Meclisi'nde alınan 

kararların, il genelindeki yatırım, 
imar ve yerel hizmet çalışmalarına 

katkı sağlaması hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Genel Meclisi'nin Haziran 2026 dönemi toplantılarında alınan kararlar kamuoyuyla paylaşıldı. Toplantılarda 
imar planları, turizm yatırımları ve belediyelere yönelik araç devri gibi önemli konular görüşülerek karara bağlandı.

Başkan Arı esnafla buluştu, yatırım projelerini inceledi

Güne Yeni Oto Galericiler Sitesi'nde 
esnafla kahvaltıda bir araya gelerek 
başlayan Başkan Arı, galerici 

esnafının talep ve önerilerini dinledi. 

Belediye tarafından hayata geçirilen 
çalışmalar hakkında bilgi veren Arı, esnafın 
sorularını da yanıtladı. Programa belediye 
başkan yardımcıları ve ilgili birim 

müdürleri de katıldı.
Başkan Arı daha sonra Türkiye Gaziler ve 
Şehit Aileleri Vakfı Nevşehir Şubesi ile 
Vatan Şehitleri ve Gazileri Derneği'ni 
ziyaret ederek şehit yakınları ve gazilerle 
bir araya geldi. Ziyarette konuşan Arı, 
şehitlerin emaneti olan aileler ve gazilere 
her zaman destek olmaya devam 
edeceklerini ifade etti. Program 
kapsamında şehit yakınlarına özel 
hazırlanan plaketler de takdim edildi.
Ziyaretlerini sürdüren Başkan Arı, Nevşehir 
İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman'ı 
makamında ziyaret etti. Görüşmede 
şehirde yürütülen kamu hizmetleri ve 
güvenlik çalışmaları hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Günün devamında belediye ekiplerinin 
sahadaki çalışmalarını inceleyen Arı, 
Cevher Dudayev Mahallesi'nde devam 
eden sıcak asfalt uygulaması ile 

Kapadokya Mahallesi'nde yapımı süren 
Kayaşehir Otel projesini yerinde 
değerlendirdi. Yetkililerden bilgi alan Arı, 
altyapı ve üstyapı yatırımlarının kentin 
geleceği açısından büyük önem taşıdığını 
belirtti.
Nevşehir Belediyesi'nin son dönemde 
yatırım kapasitesini önemli ölçüde 
artırdığını ifade eden Arı, farklı 
mahallelerde devam eden çalışmalarla 
birlikte altyapı kaynaklı sorunların 
azaltılmasının ve vatandaşların daha 
konforlu yaşam alanlarına kavuşmasının 
hedeflendiğini söyledi.
Belediye yetkilileri ise altyapı, asfalt ve 
üstyapı yatırımlarının kent genelinde 
planlanan program doğrultusunda devam 
edeceğini, çalışmaların vatandaşların 
yaşam kalitesini yükseltmeye yönelik 
olarak sürdürüldüğünü bildirdi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Kaymakam Bilici'den şehit ailesine babalar günü ziyareti
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, Babalar Günü dolayısıyla şehit polis memuru Hasan Patır'ın ailesini ziyaret etti. 

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, 
Babalar Günü kapsamında Türkeli 
Beldesi'nde ikamet eden şehit polis 

memuru Hasan Patır'ın ailesine anlamlı bir 
ziyarette bulundu. Devletin şehit ailelerine 
verdiği değerin ve vefanın bir göstergesi 
olarak gerçekleştirilen ziyarette duygusal 
anlar yaşandı.
Şehit ailesiyle yakından ilgilenen 

Kaymakam Bilici, aile fertleriyle uzun süre 
sohbet ederek hal ve hatırlarını sordu. 
Ziyaret sırasında şehit polis memuru 
Hasan Patır rahmet, minnet ve dualarla 
anılırken, ailesinin duygu ve düşünceleri 
de dinlendi.
Vatan uğruna canlarını feda eden aziz 
şehitlerin milletin gönlünde her zaman 
müstesna bir yere sahip olduğunu ifade 

eden Kaymakam Bilici, şehitlerin 
emanetlerinin devlet için büyük bir 
sorumluluk olduğunu belirtti. Şehit 
yakınlarının hiçbir zaman yalnız 
bırakılmadığını ve bırakılmayacağını 
vurgulayan Bilici, devletin tüm 
kurumlarıyla her zaman ailelerin yanında 
olduğunu söyledi.
Babalar Günü'nün taşıdığı anlam ve 
öneme de değinen Bilici, şehit ailelerinin 
yalnızca belirli günlerde değil, yılın her 
döneminde ziyaret edildiğini ve her 
fırsatta hatırlandığını ifade etti. Şehitlerin 
fedakârlıkları sayesinde bugün huzur ve 
güven içerisinde yaşandığını belirten Bilici, 
bu fedakârlığın hiçbir zaman 
unutulmayacağını dile getirdi.
Ziyaret sırasında ailenin ihtiyaç ve talepleri 
hakkında da bilgi alan Kaymakam Bilici, 
ilgili kurumların her konuda gerekli desteği 
sağlamaya devam edeceğini kaydetti. 
Şehit eşi Nüfer Patır'ın Babalar Günü'nü de 
tebrik eden Bilici, bu özel günün manevi 
değerini aile ile birlikte paylaşarak 
dayanışma ve birlik mesajı verdi.
Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette 
zaman zaman duygusal anlar yaşanırken, 
şehit polis memuru Hasan Patır'ın hatırası 
bir kez daha saygı ve minnetle yad edildi. 

Aile fertleri ise gerçekleştirilen ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 
kendilerini hiçbir zaman yalnız 
bırakmayan devlet yetkililerine teşekkür 
etti.
Şehitlerin emanetlerine sahip çıkmanın en 
önemli görevlerden biri olduğunu belirten 
Kaymakam Bilici, vatan uğruna hayatını 
kaybeden tüm şehitleri rahmet ve 
minnetle andıklarını ifade etti.
Karşılıklı iyi dilek ve temennilerin 
paylaşıldığı ziyaret, aileye sağlık, huzur ve 
esenlik dileklerinin iletilmesinin ardından 
sona erdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kent genelinde yürütülen çalışmalar kapsamında esnaf, şehit aileleri ve kamu kurumlarına 
ziyaretlerde bulunurken, devam eden yatırım ve hizmet projelerini de yerinde inceledi.
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Kapadokya'nın kalbi bu kez motor sesleriyle atacak

T.C.
KOZAKLI (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/13 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/13 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r Kozaklı, Hoca Ahmet Yesev� Mah Adatepe Mevk��, 
    131 Ada, 4 Parsel,
Adres�    : Nevşeh�r Kozaklı Hoca Hamet Yesev� Mah.Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 282,42 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 1.553.310,00 TL
KDV Oranı   : %10
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 24/07/2026 - 10:05
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/07/2026 - 10:05 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/08/2026 - 10:05
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 27/08/2026 - 10:05

Basın: 2492063Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Türkiye'nin dört bir yanından gelecek 
klasik Mercedes sahipleri ve 
koleksiyonerler, Kapadokya'nın eşsiz 
atmosferinde bir araya gelerek otomobil 
tarihine damga vurmuş özel modelleri 
sergileyecek. Festival boyunca yüzlerce 
klasik Mercedes modeli ziyaretçilerin 
beğenisine sunulacak.
Ürgüp Festival Alanı'nda gerçekleştirilecek 
etkinlikte, yıllara meydan okuyan klasik 
araçlar hem otomobil tutkunlarının hem 
de fotoğraf meraklılarının ilgi odağı olacak. 
Katılımcılar araçları yakından inceleme 
fırsatı bulurken, klasik otomobil kültürü 
hakkında bilgi edinerek araç sahipleriyle 
sohbet etme imkânı da yakalayacak.
Festival alanında klasik otomobil 
sergilerinin yanı sıra çeşitli etkinlikler, 
tematik stantlar ve ziyaretçilere yönelik 
sürpriz aktiviteler de yer alacak. 
Kapadokya'nın tarihi dokusu ve doğal 
güzellikleri arasında gerçekleşecek 

organizasyonun bölge turizmine de 
önemli katkı sağlaması bekleniyor.
RETROBÜS SAHNE ALACAK
Festivalin en dikkat çeken etkinliklerinden 
biri ise sevilen müzik grubu Retrobüs'ün 
konseri olacak. Nostaljik şarkılardan oluşan 
repertuvarıyla sahne alacak grup, klasik 
otomobillerin oluşturduğu atmosferi 
müzikle taçlandıracak.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
tüm otomobil tutkunlarını ve Kapadokya'yı 
ziyaret edecek misafirleri festivale davet 
ederek, Ürgüp'ün kültür, sanat ve turizm 
etkinlikleriyle adından söz ettirmeye 
devam edeceğini belirtti.
Klasik otomobillerin ihtişamı, nostaljik 
müziklerin enerjisi ve Kapadokya'nın 
büyüleyici manzaraları, 27-28 Haziran 
tarihlerinde Ürgüp'te aynı sahnede 
buluşacak. Festivalin yaz sezonunun en 
dikkat çeken organizasyonlarından biri 
olması bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya, haziran ayının sonunda klasik otomobil tutkunlarını bir araya getirecek dev bir organizasyona ev sahipliği yapacak. Ürgüp Belediyesi ile 
Classic Mercedes Kulübü iş birliğinde düzenlenecek 2. Classic Mercedes Festivali, 27-28 Haziran tarihlerinde otomobil meraklılarını Ürgüp'te buluşturacak.

Ürgüp Belediyesi ekipleri
kaliteli hizmet için sahada

elediye tarafından yapılan Bpaylaşımda, ekiplerin ilçenin farklı 
noktalarında görev başında olduğu 

belirtilerek, “Ekiplerimiz sahada, 
emeklerimiz Ürgüp için... İlçemizi daha 
güzel, daha düzenli ve daha yaşanabilir 
bir geleceğe hazırlıyoruz. Sizler için çok 
çalışıyor, Ürgüp'ü güzelleştiriyoruz.” 
ifadelerine yer verildi.
Çalışmalar kapsamında zabıta ekiplerinin 
denetim faaliyetleri yürüttüğü, turistik 
alanlarda kontroller gerçekleştirdiği ve 
altyapı ile yol düzenleme çalışmalarının 
sürdüğü görüldü. İlçenin dört bir yanında 
devam eden hizmetlerle hem 
vatandaşların yaşam kalitesinin 
artırılması hem de Ürgüp'ün turizm kenti 
kimliğinin güçlendirilmesi hedefleniyor.
Ürgüp Belediyesi yetkilileri, vatandaşlara 

daha kaliteli hizmet sunabilmek için tüm 
birimlerin koordineli şekilde çalışmalarını 
sürdürdüğünü belirterek, ilçenin 
geleceğine değer katacak projelerin 
hayata geçirilmeye devam edeceğini 
ifade etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp Belediyesi, ilçenin daha temiz, düzenli ve yaşanabilir bir geleceğe 
hazırlanması amacıyla saha çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Avanos'ta Halk Ekmek dönemi başlıyor
Avanos Belediyesi'nin Halk Ekmek Fırını'nda ilk deneme üretimi gerçekleştirildi. 
Fırından çıkan sıcak ekmekler vatandaşlara ikram edilirken, kısa süre içinde 
başlayacak seri üretimle birlikte ilçe halkı uygun fiyatlı ve kaliteli ekmeğe kavuşacak.

Avanos Belediyesi tarafından 
vatandaşların daha uygun fiyatlarla 
ekmek temin edebilmesi amacıyla hayata 
geçirilen Halk Ekmek Fırını'nda ilk 
deneme üretimi yapıldı. Son teknoloji 
ekipmanlarla donatılan fırında 
gerçekleştirilen üretim süreci başarıyla 
tamamlandı. Deneme üretimi kapsamında 
fırından çıkan taze ekmekler, belediyeye 
ait sosyal tesislerde, Orta Mahalle'de ve 
ilçe merkezinde vatandaşlara ikram edildi. 
Vatandaşlar sıcak ekmekleri tadarak 
projeye ilgi gösterdi. Kısa süre içerisinde 
seri üretime geçilmesi planlanan Halk 

Ekmek Fırını'nın, özellikle dar ve orta 
gelirli vatandaşlara ekonomik katkı 
sağlaması hedefleniyor. Tesisin hijyenik 
koşullarda üretim yaparak uygun fiyatlı ve 
kaliteli ekmeği ilçe halkıyla buluşturacağı 
belirtildi. Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, yapılan deneme 
üretiminin başarılı geçtiğini belirterek, 
Halk Ekmek Fırını'nın Avanos için önemli 
bir sosyal belediyecilik hizmeti olduğunu 
ifade etti. Teknik kontrollerin ardından 
tesisin kısa süre içinde tam kapasite 
üretime geçeceği öğrenildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ölüdeniz'in güvenliği Nevşehir'in
eğitimli atlarına emanet

erli ve yabancı turist Yyoğunluğunun arttığı bölgede 
görev yapmak üzere Nevşehir 

Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkez 
Komutanlığından geçici görevle 3 binici 
ve 3 at bakıcısından oluşan jandarma 
personeli Muğla'nın Fethiye ilçesine 
geldi.
Atlı jandarma timi, bu sezon görevlerini 
"Ilgaz", "Yetkin" ve "Mergen" isimli özel 
eğitimli atlarla sürdürecek.
Yaklaşık iki ay görev yapacak ekip, yaz 
sezonu süresince sahil, plaj ve yoğun 
turist güzergahlarında devriye 
faaliyetlerinde bulunacak.
Yabancı dil bilen personelden oluşan 
ekip, devriyeleri sırasında yerli ve 
yabancı turistlere güvenlik konusunda 
bilgilendirmede de bulunuyor.

Turistlerin ilgi gösterdiği atlı jandarma 
ekibi, hatıra fotoğrafı çektirme 
isteklerini geri çevirmiyor. AA

Turizm sezonunun yoğunlaştığı Ölüdeniz'de devriye görevine başlayan 
Nevşehir'in eğitimli atları, ziyaretçilerin fotoğraf karelerine de renk katıyor.
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Kozaklı'da şampiyonluk kupası jesti takdir topladı
Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde düzenlenen Caner Özer Futbol Turnuvası'nın finalinde Kozaklı Jandarma Spor şampiyon
oldu. Ödül töreninde gerçekleştirilen anlamlı kupa jesti büyük takdir topladı.

ozaklı İlçe Gençlik ve Spor KMüdürlüğü tarafından, geçtiğimiz 
aralık ayında hayatını kaybeden 

Caner Özer'in adını yaşatmak amacıyla 
düzenlenen Kozaklı Kaymakamlığı Caner 
Özer Futbol Turnuvası final müsabakasıyla 
sona erdi. Final karşılaşmasında Kozaklı 
Jandarma Spor ile Kozaklı Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Hastanesi takımları karşı 
karşıya geldi.
Büyük çekişmeye sahne olan mücadelede 
rakibini 6-0 mağlup eden Kozaklı 
Jandarma Spor, turnuvanın şampiyonu 
oldu. Final müsabakasının ardından 
düzenlenen ödül töreninde duygu dolu 

anlar yaşandı. Turnuva şampiyonluğunu 
elde eden Kozaklı İlçe Jandarma 
Komutanı, kazanılan şampiyonluk 
kupasını, turnuvaya ismini veren merhum 
Caner Özer'in annesi Meryem Özer'e 
takdim etti. Anlamlı davranışıyla takdir 
toplayan kupa takdimi, törene katılan 
vatandaşlara duygu dolu anlar yaşattı. 
Kozaklı Kaymakamlığı tarafından 
düzenlenen turnuva, hem sporun 
birleştirici gücünü ortaya koydu hem de 
Caner Özer'in aziz hatırasını yaşatan 
anlamlı bir organizasyon olarak 
hafızalarda yer edindi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Antrenör lisans kursları başvuruları başladı
Nevşehir'de görev yapan antrenörleri de yakından ilgilendiren antrenör
lisans kursları için başvuru süreci başladı.

ürkiye Futbol Federasyonu (TFF) Ttarafından yapılan duyuruda, 
2026-2027 eğitim dönemi 

içerisinde gerçekleştirilecek antrenör 
lisans kurslarına yönelik başvuru 
sisteminin erişime açıldığı bildirildi.
Açıklamaya göre, UEFA A Lisans 
Antrenör, UEFA B Lisans Antrenör, UEFA 
Elit Genç A Lisans, UEFA C Antrenör, 
UEFA B Fitness, UEFA Kaleci B, Oyuncu 
ve Maç İzleme Antrenör, Maç Analizi 
Antrenör, TFF Gönüllü Liderlik, UEFA C 

Güncelleme Eğitimi, UEFA Fitness B 
Güncelleme, UEFA Futsal B Lisans 
Antrenör, TFF Futsal Lisans Antrenör ve 
Plaj Futbolu Antrenör kurs programları 
için başvurular alınmaya başlandı.
TFF, kurslara ilişkin başvuru sisteminin 5 
Temmuz 2026 tarihinde mesai saati 
bitimine kadar açık kalacağını duyurdu.
Nevşehir'den de çok sayıda antrenörün 
söz konusu kurs programlarına başvuru 
yapmasının beklendiği öğrenildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Sporda yeni dönem: Nevşehirspor Futbol Okulları açılıyor
Nevşehir'de futbol hayali kuran çocuklar için heyecan verici bir dönem başlıyor. Nevşehirspor, geleceğin yıldız futbolcularını keşfetmek ve
Türk futboluna yeni yetenekler kazandırmak amacıyla Futbol Okulları'nı hayata geçiriyor.

Yeni dönem hazırlıklarını 
tamamlayan futbol okulları, 
çocukların hem sporla iç içe 

büyümesine hem de profesyonel futbolun 
temellerini öğrenmesine imkan 
sağlayacak.  Nevşehirspor Futbol 
Okulları'nda eğitimler, alanında uzman 
antrenörler eşliğinde gerçekleştirilecek. 
Çocuklar futbolun temel tekniklerini 
öğrenirken aynı zamanda takım ruhu, 
disiplin, özgüven, sorumluluk bilinci ve 
fair-play anlayışı kazanacak. Yaş gruplarına 
göre özel olarak hazırlanacak antrenman 
programları sayesinde sporcuların 
gelişimleri yakından takip edilecek. 
Modern eğitim anlayışıyla yürütülecek 
çalışmalar, çocukların hem fiziksel hem de 
sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak.
Kulüpten yapılan açıklamada, amaçlarının 

yalnızca başarılı futbolcular yetiştirmek 
olmadığı vurgulanarak, topluma faydalı 
bireyler kazandırmanın da öncelikli 
hedefler arasında yer aldığı belirtildi.
Nevşehirspor'un altyapı hamlesiyle birlikte 
kentteki genç yeteneklerin keşfedilmesi ve 
Türk futboluna kazandırılması 
hedefleniyor. Çocukların sporla 
büyümesini teşvik edecek proje sayesinde 
geleceğin yıldız adayları profesyonel 
futbol yolculuğuna ilk adımlarını atacak.
Nevşehirspor Futbol Okulları'nın kayıt 
tarihleri, yaş kategorileri ve eğitim 
programlarına ilişkin detayların 
önümüzdeki günlerde açıklanması 
bekleniyor. Futbol tutkusu olan çocuklar 
ve aileleri ise kayıt sürecinin başlamasını 
heyecanla bekliyor. 
HABER MERKEZİ


